
        
 

            

 
 

 
AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO PER STRUMENTAZIONE 
MONITORAGGIO INDOOR – RDA 115567– CIG B52ECDF005 - CUP 
D43C22001410007 
 

Visto il D. Lgs. 31.03.2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Visto il Decreto del Responsabile Gestionale Rep. n. 19699/2024 Prot. n. 

314447/2024 del 18/12/2025 di nomina RUP e Impegno Spesa; 

 

Visto la procedura di affidamento diretto per l’affidamento della fornitura di Sensori 

Data Logger -RDA 115567 -NL-  CUP D43C22001410007   all’operatore economico 

Lsi Lastem Srl; 

 

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 
procedura; 
 

 
DECRETA 

 

di affidare all’operatore economico Lsi Lastem Srl la fornitura di Sensori Data Logger 

- RDA 115567 -NL-  CUP D43C22001410007- CIG B52ECDF005 - SINTEL ID 

194319246 per l’importo di € 128.237,00 oltre IVA. 

 

Il Responsabile Gestionale 
Gloria Paoluzzi. 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2025-02-05T12:19:27+0100
	GLORIA PAOLUZZI
	 




